Catalogo generale
General catalogue
EL.CO. S.r.l si riserva di apportare modifiche senza alcun preavviso. - EL.CO. S.r.l. Reserves the right to make changes without obligation of notice.
3 - MODULI INTERFACCIA A RELÈ
3 - RELAY INTERFACE MODULES
pag. 1 / 2
SERIE ZM8 CON RELÈ STATICO
ZM8 SERIE WITH SOLID STATE RELAY
INTERFACCIA MODULARE A RELÈ STATICO 10A-24VDC, 2A-230VAC 8 POLI
10A-24VDC, 2A-230VAC SOLID STATE RELAY INTERFACE MODULE, 8 POLES
TABELLA SELEZIONE ZOCCOLO – SOCKET SELECTION TABLE
Tensione di ingresso interfacce
Interface Input Voltage
Corrente di uscita
Output current
Range tensione di uscita
Output Rated Voltage
Modello
Model
SSR impiegati nelle interfacce
SSR used on interfaces
INTERFACCE CON USCITA 10A/24 VDC – 10A/24 VDC OUTPUT INTERFACES
24 VDC (4-32 VDC) 1 x 10 A 0-32 VDC ZM8-24AD-RS1024T SSR30T-1024A24
5 VDC (4-9 VDC) 2 x 10 A 0-32 VDC ZM8-24AD-5RS1024 SSR30-1024A05
12 VDC (9-18 VDC) 2 x 10 A 0-32 VDC ZM8-24AD-12RS1024 SSR30-1024A12
24 VDC (18-28,8 VDC) 2 x 10 A 0-32 VDC ZM8-24AD-24RS1024 SSR30-1024A24
INTERFACCE CON USCITA 2A/1A/230 VAC – 2A/1A/230 VAC OUTPUT INTERFACES
24 VDC (4-32 VDC) 1 x 2 A 24-280 VAC ZM8-24AD-RS2240T SSR31T-02240A24
5 VDC (4-9 VDC) 2 x 1 A 24-280 VAC ZM8-24AD-5RS1240 SSR31-01240A05
12 VDC (9-18 VDC) 2 x 1 A 24-280 VAC ZM8-24AD-12RS1240 SSR31-01240A12
24 VDC (18-28,8 VDC) 2 x 1 A 24-280 VAC ZM8-24AD-24RS1240 SSR31-01240A24
SCHEMI DI COLLEGAMENTO /  WIRING DIAGRAMS
Modelli in DC - Uscita 1x10 A
DC Models - 1x10 A Output
Modelli in DC - Uscita 2x10 A